
 
 Zespół  Szkół Zawodowych im .Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
Szkolny Konkurs pod hasłem:” Samochodem w dorosłe życie” 

 
W dniu 21 marca 2014r. Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Dynowie był organizatorem IV edycji Szkolnego 
Konkursu pod hasłem: 
„SAMOCHODEM W DOROSŁE ŻYCIE”, 
zamierzeniem organizatorów było 
kształcenie i rozwijanie zainteresowań 
motoryzacyjnych wśród uczniów, 
popularyzacja przepisów ruchu 
drogowego wśród młodzieży, stworzenie 
uczniom możliwości rywalizacji i 
wyróżnienia się na forum szkoły, badanie i 
monitoring uzdolnień uczniów w obszarze 
motoryzacji.  

Patronat nad konkursem sprawował: Pan Marek Ząbek – Dyrektor 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie. Wzięło w nim udział 46 
uczniów z klas branży mechanicznej (4 - letnie Technikum w zawodzie  technik pojazdów 
samochodowych i 3 – letnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa w zawodzie mechanik 
pojazdów samochodowych). Podczas konkursu jego uczestnicy mieli za zadanie rozwiązać 
test składający się z zadań otwartych i zamkniętych.  

Finał konkursu w dniu 21 marca 2014r. otworzyła Dyrektor szkoły Pani Halina 
Cygan, a przybyli na niego, m.in. Pan Marek Ząbek – Dyrektor Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Olga Surowiec i Tomasz Mnich 
egzaminatorzy w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Rzeszowie.  

Komisja konkursowa w składzie: Pan Marcin Kałamucki – kierownik szkolenia 
praktycznego, Pani Anna Fara – nauczyciel przepisów ruchu drogowego, Pan 
Władysław Galej – nauczyciel nauki jazdy,  dokonała oceny wszystkich prac i wyłoniła 
zwycięzców:  I miejsce - Łukasz Kiełbasa – kl. 4TPS, II miejsce - Łukasz Bielec – kl. 
4TPS, III miejsce - Arkadiusz Fara – kl. 4TPS. Wyróżnienia: Paweł Kaszycki – kl. 
4TPS, Tomasz Lech – kl. 4TPS, Kamil Konopka – kl. 4TPS, Aleksander Wasieńko – 
kl. 3TPS, Jakub Sapa – kl. 2TPS, Bartłomiej Bajda – kl. 3TPS, Artur Sieńko – 4TPS. 

Nagrody laureatom wręczyli: Pan Marek Ząbek – Dyrektor Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie i były Dyrektor szkoły Pan Stanisław 
Tymowicz.   

Każdy laureat konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom oraz przepiękne nagrody 
ufundowane przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w  Rzeszowie.   
Na podsumowanie konkursu odbyło się krótkie wystąpienie Dyrektora WORD w Rzeszowie 
Pana Marka Ząbka, oraz egzaminatorów Pani Olgi Surowiec i Tomasza Mnicha 
którzy przedstawili zmiany w przepisach egzaminacyjnych na poszczególne kategorie prawa 
jazdy. Ostatnim punktem były porady praktyczne egzaminatorów już przy samochodzie w 

którym odbywa się egzamin na prawo jazdy kategorii „B”.  
 

Wszystkim laureatom konkursu gratulujemy!!! 


